



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

31 серпня 2016 р.

м. Сєвєродонецьк

№ 499

**Про затвердження графіка створення
та накопичення регіонального матеріального
резерву для запобігання виникненню і
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій
на території Луганської області на 2016 рік**

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статтею 98 Кодексу цивільного захисту України, пунктом 11 Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2015 № 775, враховуючи підпункт 15 пункту 5 Положення про управління з питань надзвичайних ситуацій Луганської обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації – керівника обласної державної адміністрації від 28.07.2015 № 311 (у редакції від 21.07.2016 № 430), розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 17.08.2016 № 480 «Про затвердження номенклатури регіонального матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Луганської області»:

1. Затвердити графік створення та накопичення регіонального матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на території Луганської області на 2016 рік (далі – матеріальний резерв), що додається.

2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій облдержадміністрації (Мирошніченко В.Ф) спільно з керівниками територіальних (регіональних) спеціалізованих служб цивільного захисту вжити заходів щодо створення та накопичення матеріального резерву відповідно до затвердженого графіка.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови облдержадміністрації Клименка Ю.Ю.

Голова обласної державної
адміністрації – керівник обласної
військово-цивільної адміністрації


Ю.Г.ГАРБУЗ

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
31 серпня 2016р. № 499

**Графік створення та накопичення регіонального матеріального резерву для запобігання виникненню і ліквідації
наслідків надзвичайних ситуацій на території Луганської області на 2016 рік**

№ з/п	Матеріальні засоби	Одиниці виміру	Середня орієнтовна ціна (грн)	IV квартал		Всього за рік	
				кількість	сума (тис. грн)	кількість	сума (тис. грн)
1	2	3	4	5	6	7	8
Будівельні матеріали							
1.	Скло	м ²	80,00	660,00	52,80	660,00	52,80
2.	Скло листове, 4 мм	м ²	107,00	1 200,00	128,40	1 200,00	128,40
3.	Рубероїд	м ²	30,00	400,00	12,00	400,00	12,00
4.	Бітум	кг	14,00	1 500,00	21,00	1 500,00	21,00
5.	Дошка	м ³	1 500,00	20,00	30,00	20,00	30,00
6.	Цегла силікатна марки М 150	шт.	2,000	25 000,00	50,00	25 000,00	50,00
7.	Шлакоблок	шт.	15,00	3 000,00	45,00	3 000,00	45,00
8.	Пісок	кг	0,10	50 000,00	5,00	50 000,00	5,00
9.	Труба ПЕ Д 50 мм	м	15,00	300,00	4,50	300,00	4,50
10.	Труба ПЕ Д 100 мм	м	80,00	100,00	8,00	100,00	8,00
11.	Труба ПЕ Д 160 мм	м	253,30	300,00	75,99	300,00	75,99
12.	Труба сталева Д 100 мм	м	132,00	250,00	33,00	250,00	33,00
13.	Труба сталева Д 150 мм	м	289,00	200,00	57,80	200,00	57,80
14.	Труба сталева Д 200 мм	м	500,00	100,00	50,00	100,00	50,00
15.	Засувка чавунна Д 50	шт.	340,00	10,00	3,40	10,00	3,40
16.	Засувка чавунна Д 100	шт.	1 300,00	20,00	26,00	20,00	26,00
17.	Засувка чавунна Д 150	шт.	4 500,00	10,00	45,00	10,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7	8
18.	Засувка чавунна Д 200	шт.	8 000,00	10,00	80,00	10,00	80,00
19.	Шифер	лист	147,00	1 000,00	147,00	1 000,00	147,00
20.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 1,2*20 мм	кг	31,43	50,00	1,57	50,00	1,57
21.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 3,0*70 мм	кг	22,44	150,00	3,37	150,00	3,37
22.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 4,0*120 мм	кг	22,20	250,00	5,55	250,00	5,55
23.	Цвяхи опоряджувальні круглі, 5,0*150 мм	кг	20,40	300,00	6,12	300,00	6,12
24.	Цегла керамічна марки М 125	шт.	2,52	5 000,00	12,60	5 000,00	12,60
25.	Цемент марки 400	кг	1,46	5 000,00	7,30	5 000,00	7,30
26.	Щебінь, фракції 5-20 мм	м ³	242,80	16,00	3,88	16,00	3,88
27.	Ліс кругляк	м ³	2 450,00	15,00	36,75	15,00	36,75
28.	Брус обрізний товщиною 150 мм	м ³	2 100,00	23,00	48,30	23,00	48,30
29.	Дошка необрізна товщиною 25 мм	м ³	2 050,00	20,00	41,00	20,00	41,00
30.	Дошка обрізна товщиною 50 мм	м ³	2 576,00	25,00	64,40	25,00	64,40
31.	Гідробар'єр	м ²	35,50	200,00	7,10	200,00	7,10
32.	Плівка поліетиленова	м ²	15,00	1 000,00	15,00	1 000,00	15,00
33.	Штапик віконний	м.	6,00	1 000,00	6,00	1 000,00	6,00
Разом:					1 133,83		1 133,83
Пально-мастильні матеріали							
1.	Бензин А92	л	22,00	80 000,00	1 760,00	80 000,00	1 760,00
2.	Дизельне пальне	л	19,00	30 000,00	570,00	30 000,00	570,00
3.	Авіаційний гас	л	30,00	500,00	15,00	500,00	15,00
4.	Охолоджувальна рідина	л	30,00	200,00	6,00	200,00	6,00
5.	Масла і мастила 10W40	л	140,00	500,00	70,00	500,00	70,00
Разом:				2 421,00		2 421,00	

1	2	3	4	5	6	7	8
Засоби РХБЗ							
1.	Комплект протичумний (бахили, костюм, халат, рушник, гумові чоботи, гумові рукавиці, захисні окуляри, респіратор «Лепесток», гумовий фартух, робочі черевики)	шт.	2 000,00	40,00	80,00	40,00	80,00
2.	Комплекти індивідуальних засобів захисту (одноразові)	шт.	300,00	500,00	150,00	500,00	150,00
3.	Розбірні дезінфекційні бар'єри	шт.	6 000,00	3,00	18,00	3,00	18,00
4.	Установка дезінфекційна мобільна	од.	130 000,00	1,00	130,00	1,00	130,00
5.	Протигази промислові	компл.	508,00	300,00	152,40	300,00	152,40
6.	Цивільний протигаз ГП-7 або його аналог	компл.	880,00	785,00	690,80	785,00	690,80
7.	Протигазні коробки типу А, В (захист від хлору)	шт.	315,00	300,00	94,50	300,00	94,50
8.	Протигазні коробки типу КД (захист від аміаку)	шт.	580,00	300,00	174,00	300,00	174,00
9.	Протигазні коробки типу БКФ (захист від кислот)	шт.	520,00	300,00	156,00	300,00	156,00
10.	Протигази промислові ГПФ-95	компл.	508,00	300,00	152,40	300,00	152,40
11.	Запасні коробки типу В (захист від хлору)	компл.	315,00	300,00	94,50	300,00	94,50
12.	Запасні коробки типу К (захист від аміаку)	компл.	580,00	300,00	174,00	300,00	174,00
Разом:					2 066,60		2 066,60
Лікарські засоби							
Лікарські засоби ветеринарного призначення							
1.	Вет-амін	л	700,00	20,00	14,00	20,00	14,00
2.	Хлорне вапно	кг	10,00	2 000,00	20,00	2 000,00	20,00
3.	Віроцид	л	150,00	100,00	15,00	100,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7	8
4.	Параформ	кг	40,00	1 000,00	40,00	1 000,00	40,00
5.	Децис Ф-Люкс	кг	250,00	5,00	1,25	5,00	1,25
6.	Вантекс	кг	1 175,00	2,00	2,35	2,00	2,35
7.	Хлорпіривіт	кг	262,00	10,00	2,62	10,00	2,62
8.	Карате-зеон	кг	150,00	4,00	0,60	4,00	0,60
9.	Фагрин	кг	305,00	300,00	91,50	300,00	91,50
10.	Ф'юрі	кг	606,00	200,00	121,20	200,00	121,20
11.	Фуфанон	кг	232,00	3 000,00	696,00	3 000,00	696,00
12.	Біолеп	кг	220,00	10 000,00	2 200,00	10 000,00	2 200,00
Разом:					3 155,52		3 155,52
Антибіотики							
1.	Офлоксацин 0,2 № 10	уп.	16,02	50,00	0,801	50,00	0,801
2.	Амікацин 0,25 г	фл.	28,50	400,00	11,40	400,00	11,40
3.	Ампіциліну сульбактал 1,5 г	фл.	58,85	400,00	23,54	400,00	23,54
4.	Ампіциліну тригідрат № 20	уп.	25,89	100,00	2,589	100,00	2,589
5.	Бісетол 480 № 20	уп.	88,38	50,00	4,419	50,00	4,419
6.	Метронідазол 0,5 % 100 мл № 1	фл.	7,82	300,00	2,346	300,00	2,346
7.	Цефоперазон 1,0	фл.	35,86	400,00	14,344	400,00	14,344
8.	Цефтріаксона натрієва сіль 1,0	фл.	12,80	900,00	11,52	900,00	11,52
9.	Ципрофлоксацин 100 мл	фл.	20,58	150,00	3,087	150,00	3,087
Разом:					74,046		74,046
Серцево-судинні, спазмолітичні та гіпотензивні засоби							
1.	Адреналін гідрохлорид 0,1 % 1 мл № 10	уп.	37,53	100,00	3,753	100,00	3,753
2.	Валідол № 6	уп.	2,00	150,00	0,30	150,00	0,30
3.	Валокордин 20 мл	фл.	39,67	50,00	1,983	50,00	1,983
4.	Дібазол 1 % 5 мл № 10	уп.	28,05	25,00	0,701	25,00	0,701
5.	Дігосин 0,025 % 1 мл № 10	уп.	28,05	15,00	0,420	15,00	0,420
6.	Допамін 0,5 % 5 мл № 10	уп.	195,04	50,00	9,752	50,00	9,752
7.	Еуфіллін 2,4 % 5 мл шприц-тюбик	шт.	24,26	250,00	6,065	250,00	6,065

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Каптоприл 0,025 г № 20	уп.	9,89	25,00	0,247	25,00	0,247
9.	Кордіамін 25 % 1 мл шприц-тюбик	шт.	37,75	100,00	3,775	100,00	3,775
10.	Магнія сульфат 25 % 5 мл № 10	уп.	12,62	50,00	0,631	50,00	0,631
11.	Нітрогліцерин 0,0005 мг № 40	уп.	7,74	25,00	0,193	25,00	0,193
12.	Новокаїномід 10 % 5 мл № 10	уп.	85,21	5,00	0,426	5,00	0,426
13.	Дрогтаверін 0,04 № 100	уп.	168,13	5,00	0,840	5,00	0,840
14.	Дрогтаверін 0,04 2 мл № 25	уп.	242,85	20,00	4,857	20,00	4,857
15.	Панангін 10 мл № 1	шт.	27,43	500,00	13,715	500,00	13,715
16.	Папаверіна гідрохлорид 2,5 2 мл №10	уп.	24,48	20,00	0,489	20,00	0,489
17.	Строфангін К 0,05 % 1 мл № 10	уп.	10,22	20,00	0,204	20,00	0,204
18.	Фуросемід 1 % 2 мл № 10	уп.	13,74	25,00	0,343	25,00	0,343
Разом:					48,694		48,694
Ненаркотичні анальгетики							
1.	Анальгін 0,5 № 10	уп.	4,10	100,00	0,410	100,00	0,410
2.	Анальгін 50 % 2 мл № 10	уп.	25,04	50,00	1,252	50,00	1,252
3.	Баралгін 5 мл № 1	уп.	244,12	100,00	24,412	100,00	24,412
4.	Діклофенак 2,4 % 3 мл № 5	уп.	11,68	50,00	0,584	50,00	0,584
5.	Індометацин № 12	уп.	13,33	50,00	0,666	50,00	0,666
6.	Парацетамол 325 мг № 30 таблеток	уп.	6,06	60,00	0,363	60,00	0,363
7.	Ренальган 0,5 № 10	уп.	11,58	50,00	0,579	50,00	0,579
8.	Реналган 5 мл № 5	уп.	45,01	50,00	2,250	50,00	2,250
9.	Спазмалгон 5 x 5 мл	уп.	122,02	50,00	6,101	50,00	6,101
10.	Спазмалгон № 20	уп.	33,39	50,00	1,669	50,00	1,669
11.	Трамадолу гідрохлорид 2 мл № 5	уп.	23,50	50,00	1,175	50,00	1,175
Разом:					39,461		39,461
Антисептичні, дезінфікуючі, антимікробні препарати							
1.	Бацилоцид расанат 5л	шт.	1300,00	3,00	3,90	3,00	3,90
2.	Брілантовий зелений спиртовий розчин 1 % 20 мл	фл.	4,79	50,00	0,239	50,00	0,239

1	2	3	4	5	6	7	8
3.	Йод 5% 50 мл	фл.	6,52	50,00	0,326	50,00	0,326
4.	Перметрин 60 мл	фл.	21,83	50,00	1,091	50,00	1,091
5.	Перекись водню 3% 20 мл	фл.	2,73	500,00	1,365	500,00	1,365
6.	Спирт етиловий 96% 100 мл	кг	23,85	10,00	0,238	10,00	0,238
7.	Серветки спиртові № 100	уп.	37,50	25,00	0,937	25,00	0,937
8.	Стериліум 5 л	шт.	1 296,00	3,00	3,888	3,00	3,888
Разом:					11,984		11,984
Препарати місцевої анестезії							
1.	Лідокаїна гідрохлорид 10% 2 мл	уп.	23,23	10,00	0,232	10,00	0,232
2.	Новокаїн 5% 5 мл	шт.	14,95	10,00	1,495	10,00	1,495
3.	Ультракаїн 1 мл № 1 шприц-тюбик	шт.	20,28	25,00	0,507	25,00	0,507
Разом:					2,232		2,232
Плазмозамінюючі, сольові та інфузійні розчини							
1.	Калію хлорид 3 %, 4 % 400 мл	фл.	13,43	10,00	0,134	10,00	0,134
2.	Аміностерил KE 10 % 500 мл	фл.	301,90	25,00	7,547	25,00	7,547
3.	Глюкоза 10 % 500 мл	фл.	10,00	50,00	0,50	50,00	0,50
4.	Глюкоза 5 % 500 мл	фл.	10,85	50,00	0,542	50,00	0,542
5.	Рінгера 400 мл пластик	фл.	12,03	100,00	1,203	100,00	1,203
6.	Фізіологічний розчин 0,9 % 500 мл пластик	фл.	9,92	500,00	4,960	500,00	4,960
Разом:					14,886		14,886
Антидоти							
1.	Атропіну сульфат 0,1 % 1 мл № 10	уп.	19,65	100,00	1,965	100,00	1,965
2.	Глюкоза 40 % 20 мл № 10	уп.	36,65	50,00	1,832	50,00	1,832
3.	Натрію тіосульфат 30 % 10 мл	уп.	25,20	50,00	1,260	50,00	1,260
4.	Нолуксон-гідрохлорид 1,0 № 10	уп.	83,10	10,00	0,831	10,00	0,831
Разом:					5,888		5,888
Препарати інших фармалогічних груп							
1.	Активоване вугілля № 10	уп.	2,75	500,00	1,375	500,00	1,375
2.	Амброксол 75 мг № 120	уп.	40,00	39,00	1,560	39,00	1,560

1	2	3	4	5	6	7	8
3.	Гепарин 5000 ОД 5мл	фл.	37,06	10,00	1,853	10,00	1,853
4.	Дімедрол 1 % 1 мл шприц-тюбик	шт.	12,67	250,00	3,167	250,00	3,167
5.	Ентеросербент «Белосорб» № 40	уп.	37,29	50,00	1,864	50,00	1,864
6.	Етамзілаг 12,5 % 2 мл № 10	уп.	20,03	20,00	0,40	20,00	0,40
7.	Кальція глюконат 10 % 10 мл № 10	уп.	31,34	10,00	0,313	10,00	0,313
8.	Нормакол 10 г	шт.	87,04	50,00	4,352	50,00	4,352
9.	Ліпоевая кислота 0,5 г 2 мл № 10	уп.	195,00	25,00	4,875	25,00	4,875
10.	Омепразол 20 мг № 30	уп.	26,73	30,00	0,801	30,00	0,801
11.	Регідрон порошок 18,9 г № 20	уп.	164,20	25,00	4,105	25,00	4,105
12.	Сульфацил-натрій 20 % 1 мл шприц-тюбик	шт.	9,89	150,00	1,483	150,00	1,483
13.	Докузат натрія 130 мл	шт.	168,20	100,00	16,820	100,00	16,820
14.	Клемистина fumarat № 5	уп.	104,50	25,00	2,612	25,00	2,612
15.	Таурінова кислота 4 % 1 мл шприц-тюбик	шт.	7,14	25,00	0,178	25,00	0,178
16.	Метапроклamid 10 мг 2 мл № 10	уп.	24,98	10,00	0,249	10,00	0,249
Разом:					46,007		46,007
Гормональні препарати							
1.	Дексаметазон 4 мг 1 мл тюбик-крапельниця	шт.	16,09	250,00	4,022	250,00	4,022
2.	Преднізолон 30 мг 1 мл ампули	амп.	41,30	250,00	10,325	250,00	10,325
Разом:					14,347		14,347
Цукорзнижуючі препарати							
1.	Глібенклamid 5 мг № 100	уп.	23,62	5,00	0,118	5,00	0,118
Разом:					0,118		0,118
Сироватки							
1.	Тестрагент анти-Д	доз	190,25	10,00	1,902	10,00	1,902
2.	Полівалентна протиангренозна сироватка	доз	2 641,00	25,00	66,025	25,00	66,025
3.	Полівалентна проти зміїна сироватка	доз	985,00	10,00	9,850	10,00	9,850

1	2	3	4	5	6	7	8
4.	Противрацева сироватка 1,0 № 10	уп.	195,00	25,00	4,875	25,00	4,875
5.	Противрацевий анатоксин	доз	162,00	150,00	24,30	150,00	24,30
6.	Сироватка протиботулігичних типів А, В, С, Е, F 10000; 5000	доз	2 658,00	25,00	66,45	25,00	66,45
7.	Тестрагенти анти-А, анти-В	доз	80,00	10,00	0,80	10,00	0,80
Разом:					174,20		174,20
Психотропні препарати							
1.	Аміназін 2,5 % 2 мл № 10	уп.	24,18	20,00	0,483	20,00	0,483
2.	Дроперідол 25 мг 10 мл № 5	уп.	195,00	25,00	4,875	25,00	4,875
3.	Валеріани настоянка 25 мл	фл.	2,82	100,00	0,282	100,00	0,282
4.	Нагірію оксидбутират 20 % 10 мл № 10	уп.	135,00	50,00	6,750	50,00	6,750
5.	Діазепан 0,5 % 1 мл № 10	уп.	283,00	50,00	14,15	50,00	14,15
6.	Тіопентал натрію 1,0	фл.	45,60	250,00	11,40	250,00	11,40
Разом:					37,94		37,94
Вітамінні препарати							
1.	Аскорбінова кислота 5 % 2 мл № 10	уп.	13,20	100,00	1,32	100,00	1,32
2.	Тіаміну хлорид 5 % 1мл № 10	уп.	20,03	50,00	1,001	50,00	1,001
3.	Піридоксину гідрохлорид 5 % 1 мл № 10	уп.	21,21	50,00	1,06	50,00	1,06
4.	Токоферол 30 % 1 мл № 10	уп.	20,30	25,00	0,507	25,00	0,507
5.	Аскорбінова кислота 0,5	фл.	7,85	25,00	0,196	25,00	0,196
6.	Квардевіт № 30	фл.	45,80	25,00	1,145	25,00	1,145
Разом:					5,23		5,23
Перев'язувальні засоби і матеріали, шприци, катетери							
1.	Бинт гіпсовий № 15, 20	шт.	7,80	1 000,00	7,8	1 000,00	7,8
2.	Бинт нестерильний 5x10 см	шт.	3,80	2 000,00	7,6	2 000,00	7,6
3.	Бинт нестерильний 7x14 см	шт.	5,95	2 000,00	11,9	2 000,00	11,9

1	2	3	4	5	6	7	8
4.	Бинт стерильний 5x10 см	шт.	4,85	2 000,00	9,7	2 000,00	9,7
5.	Бинт стерильний 7x14 см	шт.	7,85	4 000,00	31,4	4 000,00	31,4
6.	Вага гіроскопічна 100 г	шт.	7,80	1 500,00	11,7	1 500,00	11,7
7.	Зонд шлунковий №№ 15, 18, 21, 24, 27, 30, 33, 36	шт.	16,50	300,00	4,95	300,00	4,95
8.	Зонд дуоденальний №№ 12-15	шт.	17,40	250,00	4,35	250,00	4,35
9.	Катетер внутрішньовенний №№ 18, 20, 22	шт.	8,95	2 000,00	17,9	2 000,00	17,9
10.	Катетер для катетеризації центральних вен	шт.	281,14	500,00	140,57	500,00	140,57
11.	Катетер підключичний 0,5; 1,0; 1,4 мм	шт.	281,14	1 000,00	281,14	1 000,00	281,14
12.	Катетер Фолея №№ 18, 20, 22	шт.	35,80	450,00	16,11	450,00	16,11
13.	Кетгут полірований стерильний з голкою	шт.	36,35	1 500,00	54,525	1 500,00	54,525
14.	Лейкопластир 5x500 мм	шт.	35,00	1 750,00	61,25	1 750,00	61,25
15.	Маска-пакет дихальна	шт.	1,95	100,00	0,195	100,00	0,195
16.	Марля відбілена 1000 м	рулон	4 995,80	10,00	49,958	10,00	49,958
17.	Охолоджуючі пакети	шт.	45,20	70,00	3,164	70,00	3,164
18.	Рукавички для огляду №№ 7-9 № 100	уп.	2,35	40,00	9,396	40,00	9,396
19.	Рукавички стерильні медичні №№ 7-9 № 100	уп.	7,80	2 500,00	19,5	2 500,00	19,5
20.	Серветки стерильні 10x15 см № 100	шт.	79,50	300,00	23,85	300,00	23,85
21.	Серветки стерильні 6x12 см № 100	шт.	70,25	300,00	21,075	300,00	21,075
22.	Система для внутрішньовенних вливань	шт.	7,70	4 000,00	30,8	4 000,00	30,8
23.	Трубка ендотрахеальна №№ 5,5; 6,0; 6,5; 7,0; 8,0; 9,0;10,0	шт.	36,50	500,00	18,25	500,00	18,25
24.	Трубка трахеостомічна №№ 7-10	шт.	16,55	50,00	0,8275	50,00	0,8275

1	2	3	4	5	6	7	8
25.	Шовк хірургічний атравматичний з голкою	шт.	39,50	2 500,00	98,75	2 500,00	98,75
26.	Шприц 10 мл	шт.	3,00	5 000,00	15,0	5 000,00	15,0
27.	Шприц 2 мл	шт.	1,90	2 500,00	4,75	2 500,00	4,75
28.	Шприц 20 мл	шт.	4,00	2 500,00	10,0	2 500,00	10,0
29.	Шприц 5 мл	шт.	2,50	5 000,00	12,5	5 000,00	12,5
30.	Шина гнучка	шт.	58,00	1 500,00	87,0	1 500,00	87,0
31.	Комірцець ортопедичний	шт.	265,00	100,00	26,5	100,00	26,5
Разом:					1 073,61		1 073,61

Медичне обладнання

1.	Пульсоксиметр	шт.	689,70	15,00	10,345	15,00	10,345
2.	Дефібрилятор портативний	шт.	41 150,00	10,00	411,50	10,00	411,50
3.	Апарат ЕКГ з монітором	шт.	12 582,00	2,00	25,16	2,00	25,16
4.	Портативний УЗД	шт.	78 400,00	2,00	156,80	2,00	156,80
5.	Офтальмоскоп	шт.	8 215,00	2,00	16,43	2,00	16,43
6.	Цистоскоп	шт.	2 400,00	5,00	12,00	5,00	12,00
7.	Валіза-укладка реанімаційна	шт.	48 430,00	7,00	339,01	7,00	339,01
8.	Мішок Амбу	шт.	1 420,00	100,00	142,00	100,00	142,00
9.	Апарат для вимірювання артеріального тиску	шт.	340,00	50,00	17,00	50,00	17,00
10.	Ларингоскоп	шт.	3 022,22	10,00	30,22	10,00	30,22
Разом:					1 160,46		1 160,46

Вироби медичного призначення

-	-	-	-	-	-	-	-
Продовольство							
1.	Хлібобулочні вироби та борошно	кг	10,25	600,00	6,15	600,00	6,15
2.	Крупи	кг	19,04	125,00	2,38	125,00	2,38
3.	Овочі	кг	10,00	6 750,00	67,50	6 750,00	67,50
4.	Фрукти і сухофрукти	кг	71,90	42,00	3,02	42,00	3,02
5.	М'ясо і м'ясопродукти	кг	63,00	250,00	15,75	250,00	15,75

1	2	3	4	5	6	7	8
6.	Молоко і молокопродукти	кг	50,00	109,00	5,45	109,00	5,45
7.	Риба і рибопродукти	кг	65,00	118,00	7,67	118,00	7,67
8.	Повсякденний набір сухих продуктів	шт.	100,00	750,00	75,00	750,00	75,00
Разом:					182,92		182,92
Техніка та технічні засоби							
1.	Автомобіль вантажопасажирський ГАЗ 33027 4x4 або аналог	шт.	650 000,00	1,00	650,00	1,00	650,00
2.	Акумуляторний зарядний пристрій	компл.	3 500,00	1,00	3,50	1,00	3,50
3.	Зварювальний агрегат (САК)	шт.	90 000,00	1,00	90,00	1,00	90,00
Разом:					743,50		743,50
Речове майно							
1.	Мило туалетне	кг	30,00	21,00	0,63	21,00	0,63
2.	Мило господарське	кг	25,00	14,00	0,35	14,00	0,35
3.	Туалетний папір	рул.	2,50	59,00	0,15	59,00	0,15
4.	Миючі засоби	кг	30,00	20,00	0,60	20,00	0,60
5.	Одноразовий посуд	компл.	2,00	5 400,00	10,80	5 400,00	10,80
6.	Білизна постільна	компл.	300,00	150,00	45,00	150,00	45,00
7.	Ковдра	шт.	200,00	150,00	30,00	150,00	30,00
8.	Ліжко розкладне з матрацом	шт.	700,00	50,00	35,00	50,00	35,00
9.	Матрац	шт.	250,00	100,00	25,00	100,00	25,00
10.	Подушка	шт.	125,00	150,00	18,75	150,00	18,75
11.	Мішок спальний зимовий	шт.	570,00	150,00	85,50	150,00	85,50
12.	Мішок спальний літній	шт.	400,00	150,00	60,00	150,00	60,00
13.	Рукавиці діелектричні	пар	100,00	10,00	1,00	10,00	1,00
14.	Рукавиці робочі	пар	15,00	100,00	1,50	100,00	1,50
15.	Рукавиці гумові господарські	пар	10,00	100,00	1,00	100,00	1,00
16.	Чоботи гумові	пар	100,00	50,00	5,00	50,00	5,00
17.	Бурки шинельні сірі з калошами	пар	200,00	50,00	10,00	50,00	10,00
18.	Кепі літнє повсякденне робоче	шт.	60,00	50,00	3,00	50,00	3,00
19.	Шапка-феска	шт.	70,00	50,00	3,50	50,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7	8
20.	Костюм зимовий повсякденний робочий	компл.	850,00	50,00	42,50	50,00	42,50
21.	Костюм літній повсякденний робочий	компл.	300,00	50,00	15,00	50,00	15,00
22.	Напівчоботи хромові утеплені	пар	700,00	50,00	35,00	50,00	35,00
23.	Черевики з високими берцями	пар	600,00	50,00	30,00	50,00	30,00
24.	Білизна нагільна літня (майка і труси)	компл.	110,00	50,00	5,50	50,00	5,50
25.	Білизна тепла	компл.	150,00	50,00	7,50	50,00	7,50
26.	Шкарпетки бавовняні	пар	25,00	50,00	1,25	50,00	1,25
27.	Стрічка сигнальна, 500 м	шт.	127,5	4,00	0,51	4,00	0,51
28.	Резервуар для питної води (пластиковий) по 0,1 куб. м	шт.	500,00	3,00	1,50	3,00	1,50
29.	Намет кількістю місць 10-20 осіб	компл.	19 000,00	4,00	76,00	4,00	76,00
30.	Намет кількістю місць 30-50 осіб	компл.	24 000,00	4,00	96,00	4,00	96,00
31.	Сухе паливе (1 упаковка: 8 шт.)	упак.	5,50	1 000,00	5,50	1 000,00	5,50
32.	Сірники звичайні	кор.	0,40	50,00	0,02	50,00	0,02
33.	Дрова	м ³	282,00	20,00	5,64	20,00	5,64
34.	Стілець розкладний	шт.	150,00	100,00	15,00	100,00	15,00
35.	Стіл розкладний	шт.	800,00	25,00	20,00	25,00	20,00
36.	Набір (стіл, стілець розкладні)	компл.	900,00	12,00	10,80	12,00	10,80
Разом:					704,50		704,50
Засоби зв'язку							
1.	Портативні радіостанції з радіусом роботи до 7-8 км	компл.	12 000,00	40,00	480,00	40,00	480,00
2.	Радіостанція мобільна	компл.	30 000,00	2,00	60,00	2,00	60,00
3.	Базовий ретранслятор	компл.	49 000,00	1,00	49,00	1,00	49,00
4.	Ноутбук	компл.	8 000,00	4,00	32,00	4,00	32,00
5.	Багатофункціональний печатний пристрій	компл.	5 000,00	3,00	15,00	3,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7	8
6.	WI-FI роутер	КОМПЛ.	700,00	1,00	0,70	1,00	0,70
7.	Бездротові модеми мобільних операторів	ШТ.	700,00	3,00	2,10	3,00	2,10
8.	Подовжувач електромереж 5 м	ШТ.	150,00	9,00	1,35	9,00	1,35
9.	Телефонний апарат	КОМПЛ.	700,00	2,00	1,40	2,00	1,40
10.	Факс	КОМПЛ.	4 500,00	1,00	4,50	1,00	4,50
Разом:					646,05		646,05
Засоби пожежогашіння та спеціальні речовини							
1.	Піноутворювач «Сніжок» або «Альпен»	КГ	25 000,00	10,00	250,00	10,00	250,00
2.	Ранцеві водяні вогнегасники РЛО-М «Єрмак» або аналог	ШТ.	3 000,00	40,00	120,00	40,00	120,00
3.	Лопати штикові	ШТ.	75,00	500,00	37,50	500,00	37,50
4.	Сода каустична	КГ	6 000,00	3,00	18,00	3,00	18,00
5.	Рукав пожежний напірний: Ø 51 мм (довжина 20 м) Ø 66-77 мм (довжина 20 м) Ø 150 мм (довжина 20 м)	ШТ.	550,00 800,00 3 750,00	601,00 656,00 412,00	330,55 524,80 1 545,00	601,00 656,00 412,00	330,55 524,80 1 545,00
6.	Рукав пожежний всмоктувальний: Ø 75 мм (довжина 4 м) Ø 125 мм (довжина 4 м)	ШТ.	1 000,00 1 000,00	114,00 113,00	114,00 113,00	114,00 113,00	114,00 113,00
Разом:					3 052,85		3 052,85
Засоби енергозабезпечення							
1.	Електрогенератор бензиновий 2 кВт	ШТ.	9 000,00	3,00	27,00	3,00	27,00
2.	Електрогенератор бензиновий 5 кВт	ШТ.	17 000,00	1,00	17,00	1,00	17,00
3.	Електрогенератор мобільний 15 кВт	ШТ.	40 000,00	1,00	40,00	1,00	40,00
4.	Кабель ААПВ-10 3Х240	М	415,30	300,00	124,59	300,00	124,59
5.	Кабель АВВГ 4Х16	М	23,30	300,00	7,00	300,00	7,00
6.	Кабель АКВВГ 14Х2,5	М	17,83	300,00	5,35	300,00	5,35
7.	Пересувний обігрівач	ШТ.	2000,00	3,00	6,00	3,00	6,00

1	2	3	4	5	6	7	8
8.	Прожектори	шт.	1 000,00	3,00	3,00	3,00	3,00
9.	Подовжувач на катушці 25-50 м	шт.	600,00	6,00	3,60	6,00	3,60
Разом:					233,54		233,54
Засоби проведення аварійно-рятувальних робіт							
1.	Комплект пневматичних клиновидних ущільнювачів	КОМПЛ.	90 000,00	1,00	90,00	1,00	90,00
2.	Комплект пневматичних ущільнювачів для цистерн	КОМПЛ.	90 000,00	1,00	90,00	1,00	90,00
Разом:					180,00		180,00
Засоби проведення аварійно-рятувальних та пошукових робіт на водних об'єктах							
1.	Гідрокостом без шолому (товщиною не менше 5 мм)	шт.	3 600,00	2,00	7,20	2,00	7,20
2.	Гідрокостом сухого типу SIMAN, триламінат або аналог	шт.	23 000,00	2,00	46,00	2,00	46,00
3.	Ласті суцільногумові	пар	2 400,00	2,00	4,80	2,00	4,80
4.	Перчатки водолазні сухого типу	пар	1 400,00	2,00	2,80	2,00	2,80
5.	Шолом водолазний (товщиною не менше 5 мм)	шт.	700,00	2,00	1,40	2,00	1,40
6.	Шкарпетки водолазні	пар	700,00	4,00	2,80	4,00	2,80
7.	Манометр CRESSI або аналог	шт.	1 680,00	2,00	3,36	2,00	3,36
8.	Регулятор тиску повітря	шт.	4 800,00	2,00	9,60	2,00	9,60
9.	Ліхтар для підводних робіт	шт.	1 600,00	1,00	1,60	1,00	1,60
10.	Прожектор ксенон з д/к або аналог	шт.	4 450,00	1,00	4,45	1,00	4,45
11.	Рятувальний кінець Александрова	шт.	600,00	2,00	1,20	2,00	1,20
12.	Маска водолазна	шт.	825,00	2,00	1,65	2,00	1,65
13.	Мотузка рятувальна	м	15,33	150,00	2,30	150,00	2,30
14.	Термобілизна літня	КОМПЛ.	450,00	6,00	2,70	6,00	2,70
15.	Термобілизна зимова	КОМПЛ.	750,00	6,00	4,50	6,00	4,50

1	2	3	4	5	6	7	8
16.	Балон повітряний 15 л з однопортним вентилем та башмаком	шт.	7 200,00	2,00	14,40	2,00	14,40
17.	Компенсатор плавучості	шт.	6 400,00	2,00	12,80	2,00	12,80
18.	Двигун для човна Tohatsu V5BDDL або аналог	шт.	41 050,00	1,00	41,05	1,00	41,05
19.	Човен WT4.2 Пелла 4 У або аналог	шт.	35 000,00	1,00	35,00	1,00	35,00
20.	Човен гумовий трьохмісний	шт.	8 500,00	1,00	8,50	1,00	8,50
Разом:					208,11		208,11
Засоби насосного обладнання, водопостачання та водовідведення							
1.	Насос для відкачування рідини АСВН-80А (30 м ³ /год)	шт.	21 600,00	1,00	21,60	1,00	21,60
2.	Мотопомпа «Forte» (45 м ³ /год) або аналог	шт.	7 500,00	3,00	22,50	3,00	22,50
3.	Погружний насос ГНОМ 53-10 або аналог	шт.	12 000,00	2,00	24,00	2,00	24,00
4.	Мотопомпа МП-1600 або аналог	шт.	20 000,00	1,00	20,00	1,00	20,00
Разом:					88,10		88,10
Засоби проведення піротехнічних робіт							
1.	Радіостанції (портагивні)	компл.	6 000,	19,00	114,00	19,00	114,00
2.	Засоби пошуку до 3-х метрів VALLON (VFC-2)	компл.	150 000,00	2,00	300,00	2,00	300,00
3.	Бронежилет 4 класу «Ескорт»	шт.	10 000,00	19,00	190,00	19,00	190,00
4.	Бронешолом із забралом	шт.	4 000,00	19,00	76,00	19,00	76,00
5.	Вибухозахисний костюм піротехніка	компл.	500 000,00	1,00	500,00	1,00	500,00
Разом:					1 180,00		1 180,00
ВСЬОГО:					18 773,43		18 773,43



Керівник апарату

І.М.КАЛІНІНА